1

Протокол № 20

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    21 апреля 2010 г.

Дата проведения: 21 апреля 2010 года

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Захаров Дмитрий Александрович

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Титова Анастасия Валерьевна;

Московских Наталья Сергеевна;

Мацоцкий Сергей Савельевич;

Тамодин Николай Васильевич;

Пономарев Евгений Всеволодович.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд»» Любинский Александр Валерьевич;

Аудитор Захаров Дмитрий Александрович

Повестка дня:

I. Принятие решений о выдаче свидетельств о допуске членам НП «МОООП «Ярд».

II. Принятие решений о приеме новых членов в НП «МОООП «Ярд».

III. Принятие решения о размещении средств компенсационного фонда.

По первому вопросу

Принятие решений о выдаче свидетельств о допуске членам НП «МОООП «Ярд»:

• Общество с ограниченной ответственностью «СИСТЕМА-Черноземье» (виды работ 4);

• Общество с ограниченной ответственностью «Неткьюб» (виды работ 4, 11).

Слушали: Захарова Д.А. и Давидюка А.П.

Постановили:

Выдать свидетельства о допуске по заявленным видам работ следующим членам партнерства:

• Общество с ограниченной ответственностью «СИСТЕМА-Черноземье» (виды работ 4);

• Общество с ограниченной ответственностью «Неткьюб» (виды работ 4, 11).

Принято единогласно.

По второму вопросу

Принятие решений о приеме новых членов в НП «МОООП «Ярд»:

• Общество с ограниченной ответственностью «Индасофт».

Принято единогласно.

 2

Слушали: Захарова Д.А. и Давидюка А.П.

Постановили:

Принять в члены НП «МОООП «Ярд» следующих заявленных кандидатов:

• Общество с ограниченной ответственностью «Индасофт».

Принято единогласно.

По третьему вопросу

Принятие решения о размещении средств компенсационного фонда

Слушали: Любинского А.В. и Давидюка А.П.

Постановили:

Разместить средства компенсационного фонда НП МОООП «Ярд» в сумме 10 миллионов

рублей в виде депозитного вклада в Первом Республиканском банке на срок 182 дня, начиная

с 21.04.2010г.

Принято единогласно.

Приложение. Именные бюллетени для голосования по вопросу о размещении средств

компенсационного фонда на 6 листах.

Председатель заседания                             _______________________/Давидюк А.П./

Секретарь  заседания                                  _______________________/Захаров Д.А./

 3

Приложение

к Протоколу Правления НП «МОООП «Ярд» от 21.04.2010 г. №20

Бюллетень голосования

по вопросу выбора коммерческого банка для размещения средств компенсационного фонда

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» в сумме десяти миллионов руб. 00 коп. на банковском депозите:

Название банка Заявленная процентная

ставка

Голосую ЗА

Нордеа-Банк 5,5

Пробизнесбанк 7

РосЕвроБанк 7,5

Первый республиканский банк 9

Член Правления НП «МОООП «Ярд»______________________________/А.П.Давидюк/

 4

Продолжение приложения

к Протоколу Правления НП «МОООП «Ярд» от 21.04.2010 г. №20

Бюллетень голосования

по вопросу выбора коммерческого банка для размещения средств компенсационного фонда

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» в сумме десяти миллионов руб. 00 коп. на банковском депозите:

Название банка Заявленная процентная

ставка

Голосую ЗА

Нордеа-Банк 5,5

Пробизнесбанк 7

РосЕвроБанк 7,5

Первый республиканский банк 9

Член Правления НП «МОООП «Ярд»______________________________/А.В.Титова/

 5

Продолжение приложения

к Протоколу Правления НП «МОООП «Ярд» от 21.04.2010 г. №20

Бюллетень голосования

по вопросу выбора коммерческого банка для размещения средств компенсационного фонда

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» в сумме десяти миллионов руб. 00 коп. на банковском депозите:

Название банка Заявленная процентная

ставка

Голосую ЗА

Нордеа-Банк 5,5

Пробизнесбанк 7

РосЕвроБанк 7,5

Первый республиканский банк 9

Член Правления НП «МОООП «Ярд»______________________________/Н.С. Московских/

 6

Продолжение приложения

к Протоколу Правления НП «МОООП «Ярд» от 21.04.2010 г. №20

Бюллетень голосования

по вопросу выбора коммерческого банка для размещения средств компенсационного фонда

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» в сумме десяти миллионов руб. 00 коп. на банковском депозите:

Название банка Заявленная процентная

ставка

Голосую ЗА

Нордеа-Банк 5,5

Пробизнесбанк 7

РосЕвроБанк 7,5

Первый республиканский банк 9

Член Правления НП «МОООП «Ярд»______________________________/С.С. Мацоцкий /

 7

Продолжение приложения

к Протоколу Правления НП «МОООП «Ярд» от 21.04.2010 г. №20

Бюллетень голосования

по вопросу выбора коммерческого банка для размещения средств компенсационного фонда

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» в сумме десяти миллионов руб. 00 коп. на банковском депозите:

Название банка Заявленная процентная

ставка

Голосую ЗА

Нордеа-Банк 5,5

Пробизнесбанк 7

РосЕвроБанк 7,5

Первый республиканский банк 9

Член Правления НП «МОООП «Ярд»______________________________/Н.В. Тамодин/

 8

Продолжение приложения

к Протоколу Правления НП «МОООП «Ярд» от 21.04.2010 г. №20

Бюллетень голосования

по вопросу выбора коммерческого банка для размещения средств компенсационного фонда

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» в сумме десяти миллионов руб. 00 коп. на банковском депозите:

Название банка Заявленная процентная

ставка

Голосую ЗА

Нордеа-Банк 5,5

Пробизнесбанк 7

РосЕвроБанк 7,5

Первый республиканский банк 9

Член Правления НП «МОООП «Ярд»______________________________/Е.В. Пономарев/